
                                                福島市立中野小学校 学校だより 

                                                   令和３年 11月 25日発行（No.22） 

                                   文責：校長 白土 勲 

 

 

        校内マラソン記録会 
  

 秋晴れの素晴らしい天気の中、校内マラソン記録会が行われました。子どもたちは、自分の目標

達成に向けて、一生懸命練習を重ねてきました。本気になって頑張って走る姿に、心の底から感動

しました。応援に駆けつけてくださった保護者の皆様も、子どもたちの姿に胸を打たれたことと思

います。 

 交通指導員の渡辺満男様をはじめ、多くの方々に交通整理の御協力をいただき、無事に開催する

ことができました。心より御礼申し上げます。 

 ほとんどの児童が自己ベストの記録を出すことができました。明確な目標をもち、目標に向かっ

て具体的な努力を繰り返し行うことは、決して簡単なことではありません。しかし、中野小学校の 

子どもたちは、当たり前のように努力を積み重ね、自分を常に高めています。 

 今後も、子どもたちの努力を認め、励ますことができるよう努めて参ります。 

   

 

 

 

 

 
 

 

 

 

銀杏洗い 
 ＰＴＡ活動の「銀杏洗い」にお忙しい中お集まりいただきまして、ありがとうございました。 

 保護者の皆様の段取りがよく、あっという間に作業を終えることができました。今後も、作業が

続きますが、御理解と御協力をよろしくお願いいたします。特に、吉井会長さんには御負担をおか

けいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 


